

三春町地区配水管布設工事（2019の3）
工 事 設 計 書

横 須 賀 市 上 下 水 道 局

総括表

2019年度	工事番号	SV018S	技術 管理者	水道管路 課長	管路調整 係長	予算担当	管路管理 係長	係長等	審査	設計												
工事名		三春町地区配水管布設工事（2019の3）																				
ブロック 番号		2158			工事場所		横須賀市三春町2丁目2番地先から37番地 先まで ほか1箇所															
予算科目		款 資本的支出		項 建設改良費		目 配水施設整備事業費		節 配水管整備費		細節 工事請負費												
工 事 概 要	<p>本工事は、上記地内の既設配水管（φ50, HIVP）を耐震管φ50, PEPに更新するものであり、工事概要は下記のとおりである。</p> <table style="margin-left: 40px; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4" style="text-align: center;">記</td> </tr> <tr> <td style="padding-right: 20px;">配水管布設工事</td> <td style="padding-right: 20px;">φ50PEP</td> <td style="padding-right: 20px;">L=</td> <td>176m</td> </tr> <tr> <td>撤去管</td> <td>φ50HIVP</td> <td>L=</td> <td>179m</td> </tr> </table> <hr style="width: 50%; margin-left: 20px;"/> <p>工期 自令和 年 月 日 至令和 年 月 日</p>										記				配水管布設工事	φ50PEP	L=	176m	撤去管	φ50HIVP	L=	179m
記																						
配水管布設工事	φ50PEP	L=	176m																			
撤去管	φ50HIVP	L=	179m																			
工事施行方法		請 負		工事日数		150日																

横 須 賀 市 上 下 水 道 局

設計金額
¥26,488,000円

(補助事業費) ¥0円
(単独事業費) ¥26,488,000円

直接工事費 ¥14,670,251円
 共通仮設費 ¥1,866,952円
 現場管理費 ¥4,060,000円
 一般管理費等 ¥3,484,813円
 計 ¥24,082,016円

総括表

工事名 三春町地区配水管布設工事(2019の3)
 工事場所 横須賀市三春町2丁目2番地先から37番地先まで ほか1箇所

工種類分類	請負工事費					合計
	直接工事費	共通仮設費	現場管理費	一般管理費	計	
配水管布設工事	14,670,251円	1,866,952円	4,060,000円	3,484,813円	24,082,016円	24,082,016円
合計	14,670,251円	1,866,952円	4,060,000円	3,484,813円	24,082,016円	24,082,016円
スクラップ評価額					-2,016円	-2,016円
合計					24,080,000円	24,080,000円
消費税等相当額					2,408,000円	2,408,000円
総合計金額					26,488,000円	26,488,000円

最低制限価格 23,767,920円
 (税抜き 21,607,200円)

本 工 事 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
		配水管布設工事		式	1			/H
		請負工事費						/H
		直接工事費						/H
		材料費						/H
		材料費		式	1		621,116	第 1 号内訳書参照 ④101
		材料費	連絡工	式	1		129,794	第 2 号内訳書参照 ④102
		材料費計					750,910	+3
		工事費	φ50 PEP	m	176			/H
		配水管布設工A-1	φ50mm, L=140m, h=0.8m, 機械, 昼間 試掘調査工16m含む	式	1		3,417,653	第 3 号内訳書参照 ④001
		配水管布設工A-2	φ50mm, L=6m, h=0.8m, 機械, 昼間 試掘調査工2m含む	式	1		277,157	第 4 号内訳書参照 ④002
		配水管布設工A-3	φ50mm, L=30m, h=0.8m, 人力, 昼間 試掘調査工3m含む	式	1		645,821	第 5 号内訳書参照 ④003

P-1

付 属 1

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
		給水管接続替工A-1	28箇所 h=0.8m, 機械, 昼間	式	1		2,548,809	第 6 号内訳書参照 ④004
		給水管接続替工A-3	3箇所 h=0.8m, 人力, 昼間	式	1		432,274	第 7 号内訳書参照 ④005
		宅地内給給水管取替工 A-1	17件 昼間	式	1		1,474,449	第 8 号内訳書参照 ④006
		仮設管布設撤去工A-1	φ50mm	式	1		1,563,096	第 9 号内訳書参照 ④007
		仮設管布設撤去工A-3	φ50mm	式	1		390,045	第 10 号内訳書参照 ④008
		管撤去工A-1	φ50mm L=143m	式	1		643,299	第 11 号内訳書参照 ④009
		管撤去工A-2	φ50mm L=6m	式	1		2,712	第 12 号内訳書参照 ④010
		管撤去工A-3	φ50mm L=30m	式	1		13,560	第 13 号内訳書参照 ④011
		連絡工	φ50mm	式	1		151,332	第 14 号内訳書参照 ④012
		運搬工		式	1		189,054	第 15 号内訳書参照 ④013
		交通管理工		式	1		2,170,080	第 16 号内訳書参照 ④014

P-2

第 1 号内訳書 材料費

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
PE直管 (水道配水用ポリレン管)	φ50*5m JWWA K 144	m	168	687	115,416	局独自 A2101
PE EFソケット	φ50 JWWA K 145	個	73			建物, 積資・2019/06/01・282,429 A2109
PE メカニカルソケット (PEP*PEP)	φ50 PTC G 30	個	3	37,090	111,270	局独自 A2235
PE ベンド	φ50*90° JWWA K 145	個	2			建物, 積資・2019/06/01・282,428 A2183
PE ベンド	φ50*45° JWWA K 145	個	7			建物, 積資・2019/06/01・282,428 A2184
PE ベンド	φ50*11° 1/4 JWWA K 145	個	6			建物, 積資・2019/06/01・282,428 A2186
PE チーズ	φ50*50 JWWA K 145	個	8			建物, 積資・2019/06/01・282,428 A2176
PE キャップ	φ50 JWWA K 145	個	1			建物, 積資・2019/06/01・282,428 A2218
PE EFソケット	φ75 JWWA K 145	個	1			建物, 積資・2019/06/01・282,429 A2110
PE レデューサ	φ75*50 JWWA K 145	個	1			建物, 積資・2019/06/01・Web版, 428 A2169
PE フランジ G形	φ75 (7.5K) PTC K 13	個	1	18,870	18,870	局独自 A2225

P-5

第 1 号 付属 1

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
PE EFソケット	φ100 JWWA K 145	個	2			建物, 積資・2019/06/01・282,429 A2111
PE レデューサ	φ100*50 JWWA K 145	個	2			建物, 積資・2019/06/01・Web版, 428 A2170
PE フランジ G形	φ100 (7.5K) PTC K 13	個	2	28,670	57,340	局独自 A2227
仕切弁きょう	短	個	1	30,630	30,630	局独自 A1841
仕切弁きょう鉄蓋	表示プレート対応型	個	1	9,340	9,340	局独自 A1842
計					621,116	

P-6

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層) 処分費の対象	m ³	19.7			県単価・2019/07/01・105 K002B
管路埋戻費 (機械埋戻・小型バックホウ)	(径間) 20~0mm 山積0.13m ³ (平積0.10m ³)	m ³	35.8	8,095	289,801	DW411-J01
管路埋戻費 (機械埋戻・小型バックホウ)	(径間) 40~0mm 山積0.13m ³ (平積0.10m ³)	m ³	16.7	7,720	128,924	DW411-J02
人力埋戻工	改良土 (40-0)	m ³	19.2	11,220	215,424	Z0002-B00
PEP布設工 φ50	被覆, シート, テープ 共	m	140	2,020	282,800	F0430-B00
ポリエチレン管 (融着接合) 継手工	呼び径50mm 継手口数2口	箇所	53	1,857	98,421	DW053-J01
ポリエチレン管 (メカニカル継手) 布設工	呼び径50mm	口	4	1,729	6,916	DW054-J01
ポリエチレン管 (融着接合) 継手工	呼び径100mm 継手口数2口	箇所	1	3,250	3,250	DW053-J02
PEフランジ接合工 φ100		口	1	9,049	9,049	F0508-B00
仕切弁きょう取替工		箇所	1	9,607	9,607	F0555-B00
舗装工 (人力施工)	車道及び路肩 仕上り厚50mm 小型車 再生密粒度AS混合物 (13)	m ²	95	2,502	237,690	仮復旧 DW440-J01

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤工 (施工幅1.8m未満)	全仕上り厚25cm 転圧回数2回 RC-40	m ²	95	979	93,005	先行路盤 DW431-J01
小型バックホウによる舗装版直接掘削・積込工	舗装厚0cmを超え10cm以下 山積0.13m ³ (平積0.10m ³)	m ²	95	511	48,545	DW4301-J01
As塊運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m ³	m ³	4.8	5,772	27,705	DW4211-J01
廃材処理料 (東部地区)	AS破 処分費の対象	m ³	4.8			県単価・2019/07/01・105 K002A
断水連絡工	φ50~φ100 (切込み)	箇所	1	26,170	26,170	F0801-B00
水替工 (管布設用)	50m/m	日	1	4,048	4,048	F3118-B00
広報用各戸ビラ		枚	94	35	3,290	G0074-B00
As舗装版切断工	As舗装厚15cm以下	m	769	561	431,409	DP040036-J01
コンクリート+アスファルト舗装版切断濁水処理工	ダンプトラック2台積 運搬5回	式	1		196,371	U332A1-J01*
計					3,417,653	

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
As塊運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック積 トラック積0.13m3	m3	1.1	5,772	6,349	DW1211-J01
廃材処理料 (東部地区)	AS設 処分費の対象	m3	1.1			県単価・2019/07/01・105 K0024
断水連絡工	φ50～φ100(切筋込み)	箇所	1	26,170	26,170	F0801-B00
水替工 (管布設用)	50m/m	日	1	4,048	4,048	F3118-B00
広報用各戸ピラ		枚	24	35	840	G0074-B00
計					277,157	

第 5 号 内 訳 書 配水管布設工 A-3

φ50mm, L=30m, h=0.8m, 人力, 昼間
試験調査工3m含む

1 式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
人力掘削	土砂 掘削・積込	m3	0.6	11,820	7,092	残土 Z0001-B00
土砂等運搬工(現場制約有)	人力積込 DID区間有 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 10.5km以下	m3	0.6	5,306	3,183	残土 DW020002-J02
土砂受入処分料(確認処分)	普通土砂、2t車 地山 処分費の対象	m3	0.6	6,300	3,780	局独自 K0030-200
人力掘削	土砂 掘削・積込	m3	10.4	11,820	122,928	Z0001-B00
土砂等運搬工(現場制約有)	人力積込 DID区間有 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 8.0km以下	m3	10.4	4,422	45,988	土砂 DW020002-J01
土砂等運搬工(現場制約有)	人力積込 DID区間有 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 8.0km以下	m3	10.4	4,422	45,988	改良土 DW020002-J01
人力掘削	土砂 掘削・積込	m3	3.3	11,820	39,006	路盤 Z0001-B00
土砂等運搬工(現場制約有)	人力積込 DID区間有 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 8.0km以下	m3	3.3	4,422	14,592	路盤 DW020002-J01
廃材処理料 (東部地区)	路盤材(上層・下層) 処分費の対象	m3	3.3			県単価・2019/07/01・105 K0028
人力埋戻工	改良土(20-0)	m3	4.5	11,600	52,200	Z0001-B00
人力埋戻工	改良土(40-0)	m3	5.9	11,220	66,198	Z0002-B00

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
給水管接続替工 φ50 SUS316 L=0m	サドル付分水栓は内訳書に計上(PEP用)	箇所	1	91,040	91,040	F1166-B00
給水管接続替工 φ50 SUS316 L=1m	サドル付分水栓は内訳書に計上(PEP用)	箇所	1	157,100	157,100	F1167-B00
給水管接続替工 φ50 SUS316 L=1m	サドル付分水栓は内訳書に計上(PEP用) ゲート付なし	箇所	3	103,400	310,200	Z0607-B00
小型バックホウ掘削積込	山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	0.9	2,616	2,354	残土 DX399-J01
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離10km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	0.9	5,328	4,795	残土 DW421-J01
土砂受入処分料(確認処分)	普通土砂、2t車 地山 処分費の対象	m3	0.9	6,300	5,670	局独自 K0030-200
小型バックホウ掘削積込	山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	10.2	2,616	26,683	DW399-J01
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	10.2	4,440	45,288	土砂 DW421-J02
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	10.2	4,440	45,288	改良土 DW421-J02
小型バックホウ掘削積込	山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	2.8	2,616	7,324	路盤 DX399-J01
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	2.8	4,440	12,432	路盤 DW421-J02

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層) 処分費の対象	m3	2.8			県単価・2019/07/01・105 K0028
管路埋戻費(機械埋戻・小型バックホウ)	(詰間)20~0mm 山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	5.9	8,095	47,760	DW411-J01
管路埋戻費(機械埋戻・小型バックホウ)	(詰間)40~0mm 山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	4.3	7,720	33,196	DW411-J02
舗装工(人力施工)	車道及び路肩 仕上り厚50mm 小型車 再生密粒度AS混合物(13)	m2	14	2,502	35,028	仮復旧 DX440-J01
上層路盤工(施工幅1.8m未満)	全仕上り厚25cm 転圧回数2層 RC-40	m2	14	979	13,706	先行路盤 DX431-J01
小型バックホウによる舗装版直接掘削・積込工	舗装厚0cmを超え10cm以下 山積0.13m3(平積0.10m3)	m2	14	511	7,154	DW4301-J01
As塊運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	0.7	5,772	4,040	DW4211-J01
廃材処理料(東部地区)	AS塊 処分費の対象	m3	0.7			県単価・2019/07/01・105 K0021
給水管接続替調整工		件	23	4,307	99,061	G0042-B00
ゲート弁きょう(宅地内)	φ200 樹脂製鎖付き	個	1	6,990	6,990	局独自 A1820
VU直管(硬質ポリ塩化ビニル管)	φ200*0.1~1m JIS K 6741	本	1	880	880	局独自 A0735

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬工(現場制約有)	人力積込 DID区間有 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 8.0km以下	m3	0.9	4,422	3,979	改良土 DF020002-J01
人力掘削	土砂 掘削・積込	m3	0.3	11,820	3,546	路盤 Z0001-B00
土砂等運搬工(現場制約有)	人力積込 DID区間有 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 8.0km以下	m3	0.3	4,422	1,326	路盤 DF020002-J01
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層) 処分費の対象	m3	0.3			県単価・2019/07/01・105 K0028
人力埋戻工	改良土(20-0)	m3	0.5	11,600	5,800	Z0001-B00
人力埋戻工	改良土(40-0)	m3	0.4	11,220	4,488	Z0002-B00
舗装工(人力施工)	水道及び路肩 仕上り厚50mm 小型車 再生密粒度AS混合物(13)	m2	1	2,502	2,502	仮舗装 DF140-J01
上層路盤工(施工幅1.8m未満)	全仕上り厚25cm 転圧回数2層 RC-40	m2	1	979	979	先行路盤 DF431-J01
As舗装版破砕工	舗装4cm超10cm以下 障害等有 積込作業有	m2	1	4,477	4,477	DF010035-J01
搬運搬工(舗装版破砕)	人力積込 DID区間有 8.0km以下	m3	0.1	5,725	572	DF020101-J02
廃材処理料(東部地区)	AS段 処分費の対象	m3	0.1			県単価・2019/07/01・105 K0024

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
給水管接続替調整工		件	2	4,307	8,614	G0012-B00
ゲート弁きょう(宅地内)	φ200 樹脂製鎖付き	個	1	6,990	6,990	局独自 A1820
VU直管(硬質ポリ塩化ビニル管)	φ200*0.1~1m JIS K 6741	本	1	880	880	局独自 A0735
赤レンガ	普通レンガ4種 210×100×60 JIS R 1250	個	2			積算資料・2019/06/01・641 A1855
計					432,274	

第 9 号 内訳書 仮設管布設撤去工 A-1

φ50mm

01007

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設管賃料 (施工費、賃料、運搬費含)	φ50mm L=128m 80日間	式	1		612,300	局独自 Y0001
小型バックホウ掘削積込	山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	1.5	2,616	3,924	残土 DW399-J01
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離10km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	1.5	5,328	7,992	残土 DW421-J01
土砂受入処分料 (確認処分)	普通土砂、2t車 地山 処分費の対象	m3	1.5	6,300	9,450	局独自 K0030-200
小型バックホウ掘削積込	山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	11.8	2,616	30,868	DW399-J01
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	11.8	4,440	52,392	土砂 DW421-J02
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	11.8	4,440	52,392	改良土 DW421-J02
小型バックホウ掘削積込	山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	13.7	2,616	35,839	路盤 DW399-J01
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	13.7	4,440	60,828	路盤 DW421-J02
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層) 処分費の対象	m3	13.7			県単価・2019/07/01・105 K0028
管路埋戻費 (機械埋戻・小型バックホウ)	(保間) 40~0mm 山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	11.8	7,720	91,096	DW411-J02

P-25

01007

第 9 号 付属 1

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装工 (人力施工)	車道及び路肩 仕上り厚50mm 小型車 再生密粒度AS混合物 (13)	m2	68	2,502	170,136	仮復旧 DW410-J01
上層路盤工 (施工幅1.8m未満)	全仕上り厚20cm 転圧回数2層 RC-40	m2	39	895	34,905	仮路盤 DW431-J02
上層路盤工 (施工幅1.8m未満)	全仕上り厚25cm 転圧回数2層 RC-40	m2	29	979	28,391	先行路盤 DW431-J01
小型バックホウによる舗装版直接掘削・積込工	舗装厚0cmを超え10cm以下 山積0.13m3(平積0.10m3)	m2	68	511	34,748	DW4301-J01
As塊運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	3.4	5,772	19,624	DW4211-J01
廃材処理料 (東部地区)	AS塊 処分費の対象	m3	3.4			県単価・2019/07/01・105 K0024
断水連絡工	φ50~φ100 (切筋込み)	箇所	2	26,170	52,340	F0801-B00
水替工 (管布設用)	50m/m	日	2	4,048	8,096	F3118-B00
広報用各戸ビラ		枚	136	35	4,760	G0074-B00
仮設給水管付替工 (φ20)	設置・撤去、材工共	箇所	13	8,447	109,811	F1181-B00
仮設給水管付替工 (φ25)	設置・撤去、材工共	箇所	2	9,518	19,036	F1182-B00

P-26

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤工 (施工幅1.8m未満)	全仕上り厚20cm 転圧回数2層 RC-40	m2	10	895	8,950	仮路盤 DW431-J02
上層路盤工 (施工幅1.8m未満)	全仕上り厚25cm 転圧回数2層 RC-40	m2	10	979	9,790	先行路盤 DW431-J01
As舗装版破砕工	舗装4cm超10cm以下 障害等有 積込作業有	m2	20	4,477	89,540	DFO10035-J01
搬運搬工(舗装版破砕)	人力積込 DID区間有 8.0km以下	m3	1	5,725	5,725	DFO20101-J02
廃材処理料 (東部地区)	AS破 処分費の対象	m3	1			県単価・2019/07/01・105 K0024
仮設給水管付替工 (φ20)	設置・撤去、材工共	箇所	1	8,447	8,447	F1181-B00
仮設給水管付替工 (φ50)	設置・撤去、材工共	箇所	2	22,070	44,140	F1181-B00
計					390,045	

第 11 号 内訳書 管撤去工 A-1

φ50mm L=143m

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
小型バックホウ掘削積込	山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	1.4	2,616	3,662	残土 DW399-J01
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離10km 良好 ダンプトラック2t積 バックホウ山積0.13m3	m3	1.4	5,328	7,459	残土 DW421-J01
土砂受入処分料 (確認処分)	普通土砂、2t車 地山 処分費の対象	m3	1.4	6,300	8,820	局独自 K0030-200
小型バックホウ掘削積込	山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	17.9	2,616	46,826	DW399-J01
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2t積 バックホウ山積0.13m3	m3	17.9	4,440	79,476	土砂 DW421-J02
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2t積 バックホウ山積0.13m3	m3	17.9	4,440	79,476	改良土 DW421-J02
小型バックホウ掘削積込	山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	6.2	2,616	16,219	路盤 DW399-J01
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2t積 バックホウ山積0.13m3	m3	6.2	4,440	27,528	路盤 DW421-J02
廃材処理料 (東部地区)	路盤材 (上層・下層) 処分費の対象	m3	6.2			県単価・2019/07/01・105 K0028
管路埋戻費(機械埋戻・小型バックホウ)	(戻り) 40~0mm 山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	17.9	7,720	138,188	DW411-J02
管撤去工 φ50 VP	(切断含)	m	143	452	64,636	F0792-B00

第 13 号内訳書 管撤去工A-3

φ50mm L=30m

01011

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
管撤去工 φ50 VP	(切断含)	m	30	452	13,560	F0792-100
計					13,560	

P-33

第 14 号内訳書 連絡工

φ50mm

01012

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
小型バックホウ掘削積込	山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	0.2	2,616	523	残土 DW399-J01
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離10km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	0.2	5,328	1,065	残土 DW421-J01
土砂受入処分料(確認処分)	普通土砂、2t車 地山 処分費の対象	m3	0.2	6,300	1,260	局独自 K0030-200
小型バックホウ掘削積込	山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	2.7	2,616	7,063	DW399-J01
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	2.7	4,440	11,988	土砂 DW421-J02
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	2.7	4,440	11,988	改良土 DW421-J02
小型バックホウ掘削積込	山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	0.6	2,616	1,569	路盤 DW399-J01
発生土運搬費	D1D区間有り 運搬距離7.6km 良好 ダンプトラック2台積 バックホウ山積0.13m3	m3	0.6	4,440	2,664	路盤 DW421-J02
廃材処理料(東部地区)	路盤材(上層・下層) 処分費の対象	m3	0.6			県単価・2019/07/01・105 K0028
管路埋戻費(機械埋戻・小型バックホウ)	(昼間)20~0mm 山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	1.5	8,095	12,142	DW411-J01
管路埋戻費(機械埋戻・小型バックホウ)	(昼間)40~0mm 山積0.13m3(平積0.10m3)	m3	1.2	7,720	9,264	DW411-J02

P-34

第 15 号内訳書 運搬工

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
小車運搬工(積込～運搬～取卸し)土・石	土砂 20m以下	m3	42.8	2,954	126,431	DP020022-J01
小車運搬工(積込～運搬～取卸し)土・石	栗石・クラック70 20m以下	m3	11.1	4,009	44,499	DP020022-J02
小車運搬工(積込～運搬～取卸し)土・石	岩塊・玉石 20m以下	m3	1.9	4,642	8,819	DP020022-J03
小車運搬工(積込～運搬～取卸し)セメント等	20m以下	t	4.9	1,899	9,305	DP020023-J01
計					189,054	

第 16 号内訳書 交通管理工

1式

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B(交替有)	補正値1.2	人日	137			県単価・2019/07/01・労務2 R0011
計					2,170,080	